
Endergebnis Gruppe: G Klasse: 1
gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber
Grup Fahrer

Fahrzeug
Ort

B_Lizenz
T_Lizenz

Lauf 1
Lauf 2

F 1
F 2

Gesamt
Abstand

Punkte

1

2

3

19

18

20

1 MSRT Freiamt
G Sedlak, Sascha

Porsche Cayman GT 4
Weil am Rhein

1:01.18
1:01.00

0
0

2:02.18 67,67

34,33

1,00

NAT 1135938

TAG
1 MSRT Freiamt
G Streit, Daniel

Porsche Cayman GT4
Rheinfelden

1:03.72
1:03.29

0
0

2:07.01
4.83

1 BMW M2 1:04.26
1:03.03

0
0

2:07.29
5.11G Bartosek, Martin NAT 1188930

Auswertung mit System Rallye Star (A28) Liste: 22 Druck: 12.10.2025 14:18 Uhr

44. Gögener ACV/SAC Clubsport-Automobilslalom
Veranstalter: ACV-Motorsportclub Göge-Hohentengen e.V.

Strecke. EHOCH4-Gelände Mengen/Hohentengen
Datum: Sonntag 12.10.2025


