

44. Gögener ACV/SAC Clubsport-Automobilslalom

Veranstalter: ACV-Motorsportclub Göge-Hohentengen e.V.

Strecke: EHOCH4-Gelände Mengen/Hohentengen

Datum: Sonntag 12.10.2025



Endergebnis

Gruppe: G Klasse: 1

gestartet : 3

gewertet : 3

nicht gewertet : 0

Seite : 1

Platz	Stnr	Klas Grup	Club / Bewerber Fahrer	Fahrzeug Ort	B_Lizenz T_Lizenz	Lauf 1 Lauf 2	F 1 F 2	Gesamt Abstand	Punkte
1	19	1 G	MSRT Freiamt Sedlak, Sascha	Porsche Cayman GT 4 Weil am Rhein	NAT 1135938	1:01.18 1:01.00	0 0	2:02.18	67,67
2	18	1 G	MSRT Freiamt Streit, Daniel	Porsche Cayman GT4 Rheinfelden	TAG	1:03.72 1:03.29	0 0	2:07.01 4.83	34,33
3	20	1 G	Bartosek, Martin	BMW M2	NAT 1188930	1:04.26 1:03.03	0 0	2:07.29 5.11	1,00